
a

SMLoUVA o DÍ Lo

vz^ ýÍ ená dle $ 2586 a násl' zákona č . 89 / 2012 Sb., obč anský zákonk v platné rn znění

Smluvní  stÍ any:

1. Město Týnec nad Sázavou
se sí dlem K Náklí  404,257 41Týnec nad Sázavou
IČ : 00232904 DIČ : CZOO232904
zastoupené  Mgt' Matinem I (adtnož kou, statostou města

kontaktní  osoba ve věcech teclrnických
Rankovní  spojení :  Č eská Spoi'itelna, a's., č ' ú č tu:  3zOO82359 /O80O

jako objedn atel na straně jedné (dále jen''objednatel'')

2. BENESOLAR s.r.o.

se sí dlem Syllabova 57 ,257 51Bystřice
IC: 26753421. DIC C226753421,

společ nost je z,apsána v obchodní m rejstří ku vedené m lVIěstským soudem

vPraze, spis. zn. C97557
zastoupená Luďkem Vintnerem, jednatelem

kontaktní  osoba ve věcech technických: 

Bankovní  spojení :  Moneta Money Bank a.s., č . ú č tu: 1,63497883/0600

jako zhotovitel na sttaně druhé  (dále jen ''zhotovitel'')

Č lánek I .
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem té to smlour'ry je závazek zhotovitele ptové st pro objednatele řádně a vč as

kompletní  dí lo - stavbu nazvanov rrPecerady-hřiš tě - tekonsttukce chodní ků  a autobusoqých
zastávek I I ". Pi'edmět ďla je bltž e speciÍ ikován zadávacimi podklady pro r'eřejnou zakázku,
které  byly zhotoviteli předány jako podldad pfo Stánovení  ceny dí | a, což  zhotovitel podpisem té to

smlour.ry stvrzuje. Zhotovitel dále odpovidá za to, ž e dí lo provede v souladu s technickýmr

notmami a pi'edpisy, urč enými v zadávací  dokumentaci a v ptojektové  dokumentaci pro
provedení  stavby.

Dí lo zalrrnuje př'edevš í m:

- Zemnipráce
- Ptáce spojené  s pří pravou staveniš tě

- Chodní k ze zámkové  dlaž by

1.2. Předmětem dí la je rekorrstrukce chodrrí ků  a autobusoých zastávek a r,rybudování  rrové ho

clrodní ku l'č etně sadowých ú ptav v mí stní  č ásti Pecetady u Týnce nad Sázavou podé l silnice

IJI /1,069 (autobusová zastávka Pecerad1' - hřiš tě)' Souč ást také  je r,rybudování  ž elezobetonové
opěrné  zď, prodlouž eni stávajicí ho nátoku do stávají cí  deš t'ové  kanalizace.

1.3. Souč ástí  pi'edrnětu ďla bude ze strztÍ | y zhotovitele předlož ení  atestů  použ iých ýrobků  a
matetiálů , předlož ení  ptotokolů  o zkouš kách' předlož ení  rcvtzní cll zptáv, předlož ení  ostatní ch

dokumentť r potřebných pro vydání  souhlasu s už í vání m č i j iné ho rozhodntr[ í  stavební ho ť třadu.

Zhotovitel na své  náklady zajistí  dokumentaci skuteč né ho provedení  stavb1z ve 2 r,rylrotovení ch

Strana 1 (celkem 10)



(v t iš těné  a digitální  podobě). Souč ástí  předmětu dí la je rovněž  uvedení  vš ech povrclrů  dotč ených

provádění m dí la do pů vodní ho stavu (přilehlé  pozemky, ze7eÁ, komunikace). Zlrotovitel na své

náklady zajisú  zaměIení  předmětu dí la, které  bude ve formátu pto plnění  povinnosti pro digitální

technickou mapu obce (v ďgitální  podobě). Vlastní  datová struktura je definována ý tzý.

Jednotné m ýměnné rn formátu digitální  technické  lnapy.

Zhotovitel při předání  hotové ho ďla předlož í  doklad o ulož ení  těchto druhů  odpadu (betonové
konstntkce (prosý beton) _ kód 1'1 01' 01';  betonové  konstrukce (armovarrý betorr) _ kód 1'7-01-

01; asfaitové  vť sť vy bez obsalru dehtu - kód 17 03 02) na recyklač ní  skládku'

1'4. Pi'ed zahájenirn stavební ch praci zhotovitel na své  náklady zajistí  r,rytyč ení  podzemní ch
irrž enýrských sí tí  jejich sptávci a při wýkopowých prací ch bude posrupovat podle jejich pokynů  a
pož adavků '

1'5. Souč ástí  předrnětu dí la budou vš eclrny ostatní  ptáce a náklady nutné  pto provedení  stavby
např. výtyč gn{  inž enýrských sí tí , polohové  vytyč ení  stavby, pří padné  záboty veřejnýclr

prosttansrr'í , dodrž eni podmí nek uvedených ve lryjádření  dotč ených orgánů  a otganizací .

1'.6. Zhotovitel si zajistí  veš ketá pi'í padná povolení  zvláš tní ho už í vání  pozemní clr komunikací
dIezákona č .13/ t991 Sb', a sice $ 25 odst. 6 pí smeno c) bod 3 avelejných prostranství . Náldady
s tí rn spojené  zahtnulzhotovitel do nabí dkové  ceny.

1'.7 . Zhotovitel powrzu1e, ž e se v plné m tozsahu seznámt|  s rozsahem a povahou dila, ž e jsou mu

z'námy veš keté  technické , kvalitativní  a j iné  podmí nky provádění  dí la a ž e disponuje takoými
kapacitami a odbotnými znalostmi, které  jsou k provedení  dí la nezbytné  a které  deklaroval

v Cenové  nabí dce. Zhotovitel výslovně porvrzuje, ž e prověi'il veš keré  podldady a pokyny
objednatele, kteté  obdtž el do dne lzavřeni té to Smlouvy o'dí lo i pokyn1', které  jsou vté to
smlouvě obsaž eny, ž e je shledal vhodnými, ž e ,,Cena dila" a 

',Cas 
plnění " (lhů ta pro dokonč en|

obsahuje a zolrledňuje vš echny rýš e uvedené  podmí nk1' a okoinosti, jakož , i ry, které  zkuš ený

zhotovitel, jako subjekt odborně způ sobilý k provádění  takor'é ho dí la měl nebo mohl předví dat,

přesto, ž e nebyly v době uzavření  smloulry zce\a zřejrté , t j. prYesto, ž e nebyly obsaž eny

v podkladech pro uzavření  smlourry trebo z nich zjevrrě nel1p11ivaly. Zhotovitel na záHadě výš e

uvedené lro prolrlaš u1e, ž e s použ ití m těclrto vš eclr znalostí , podkladů  a pokynů  splní  závazek

za\ož ený Smlouvou o dí lo vč as, řádně a za sjednanou cenu, aniž  by vyž adoval od objednatele j iné

než  dohodnuté  spolupů sobení .

1.8. Souč ástí  předmětu dí a je rovněž  zajilš tění  bezpeč nostní ch opatření  na ochtanu iidí  a majetku

a uvedení  vš ech povrclrů  dotč ených ptovádění m dtla do pů vodní lro Stavu (chodní ky,

komunikace, přilehlé  pozemky, zeleň).

1'.9' Zhotovitel se zavazuje při ptovádění  diIa zachovávat platné  bezpeč nostní , hygienické  a j iné

obecně závazné  předpisy, noÍ my a rozhodnutí  orgánů  veřejné  sptár.ry'

Č lánek I I .
Č as plnění

2.1'. Zhotovttel se zavazuje prové st dí lo ve sjednané  kvalitě' dohodnuté m termí nu' na svů j náklad

a na své  nebezpeč í  v následují cí ch termí nech ode dne zahájení  provádění  dí la:

2.1'.1'. Zahátiení  ptovádění  dí la - stavby
dnem podpisu ptotokolámí ho předání  staveniš tě, předpokládaný tetmí n do 30

dnů  od pí semné  ,ýzry obiednatele zhotoviteli
2.l.2.Dokonč ení  dí la - stavby

do 180 dnů  ode dne zaháiení  stavby (dle nabí dlry)

Strana 2 (celkem 10)



objednatel převezme dokonč ené  dí lo s rýl_rtadami nebo bez v1í lrrad. objednatel je oprávněn

nepi'evzí t dí lo' pokud toto není  způ sobilé  slouž it své mu ú č elu. objednatel nemá právo odmí tnout

převzetí  dí la pro ojeďnělé  drobné  vady' kteté  Samy o sobě ani ve spojení  s j inými nebú niuž í váni
dí la funkč ně nebo esteticky, ani 1ejiů í vání  podstatným způ sobem neomezují .

Tetmí n dokonč ení  ďla se ptodlouž í  v pří padě, ž e v ptovádění  dí la nebude moci být poktaČ ováno

z dů vodu klirnatických vlivů , a to o dobu, kdy tyto vlivy trva1í  - např. poklesu teploty pod 5o C,

sněhová pokt1í vka - aj. a objekuvně btání cí  řádné mu ptovádění  dí la. Tato skuteč nost bude

zzznamenána ve stavební m dení ku'

2.2. obje&latel se zavazuje provedené  dí lo pi'evzí t, s ýjimkou pří padu uvedené ho v předchozí m

odstavci, a zaplatit za ně sjednanou cenu.

2.3.Pto lrylouč ení  vš eclr poclrybností  se uvádí , ž e smluvní  Stfany slrodně považ uji tuto Smlouvu

za smlouvu odváž nou dle ustanovení  $ 2756 obč anské lro zákoniku a tudiž  se na zás,azky z ni

vzniklé  nepouž tji ustanovení  s 1764 až  1'766 obč anské ho zákoní ku o změně okolností  a

ustanovení  s 1793 až  1795 obč anské lro zákoniku o neú měrné n zkráceni.

Č lánek I I I '
Cena dí la a platební  podmí nlry

3.] .. Smlur.ní  strany se dolrodly na ceně ďla specifikované lro v č lánku I . té to smlouvy v rozsahu

dle cenové  nabí dky zhotovitele ze dne 26.03.2024:

Cena dí l'a bez DPH č iní  celkem 3.296.797,00 Kč
(slovy: třimilionydvěstědevadesátš esttlsí csedmsetdevadesátsedm kotun č eských)

DPH bude ú č továno dle platné  legislativy.

3'2. Tato cerra je siednána jako rrejrýš e pří pustná pro předmět dí la, je1í ž  ú p1nost je zatuč ena

ve stnyslu s 2620 a 2621 obč anské lro zákoní ku, a obsahuje veš keré  náklady potřebné  k jeho

ú plné mu a bezvadné mu dokonč ení  ve sjednané m tozsa| ^ u a kvalitě, dané m cenovou nabí dkou.

Předrnět dtlra a jelro cena zahtnuje veš keré  věci (zejmé na rybavení  zhotovitele, tnatetiály,

technologická zaií zení ), veš keré  práce vč ' pomocných, jakož  i dalš í  č innosti, služ by, dodávky a

výkony, kteryí ch je zapotÍ ebí  ke splnění  závazku založ ené ho touto smlouvou' jakož  i zisk

zhotovitele.

3.3. Pří padná změna ceny dí la mů ž e nastat jestliž e:

- objednatel bude pí semně pož adovat ptovedení  ptací , které  nebyly souč ástí  sjednané ho

pi'edmětu smlour,y
- objednatel btrde pí semně pož adovatvypustit některé  práce předmětu dí la

- pÍ i rcaltzaci se zjistí  skuteč nosti, které  neb1'ly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je

nezavinli. a ani nemolrl předví dat a :mají  vliv na cenu ďla
- při rcďrizací  se zjistí  skuteč nosti odliš né  od dokumentace předané  objednatelem (např.

neodpoví dají cí  geologické  ú daie, apocl')

V pří padě zrněn u prací , kteté  jsou obsaž eny v polož kové m tozpoč tu, bude ztněna ceny

stanovena na základě jednotkové  ceny d2n{  ptácev polož kové m tozpoč tu. V pří paclě praci,kteté
nejsou v polož kové m tozpoč tu uvedeny, bude cena stanovefla na zál< Iadě platné  cenové  Sousta\T

URS nebo RTS v souladu s cenou v tní stě a č ase obrryklou'

Bude-Li objednatel pož ádán o dodateč nou Změnu č i doplnění  rozsahu ptací  oproti předanýrn

podkladů m, bude smlouva po odsouhlasení  oběma smluvní mi sttanami dclplněna pí semným
dodatkem smloulry se zpřesnění m smluvní ho předmětu a č asu plnění  a ocenění m dodateč ně

sjednaných prací .

Sttana 3 (celkem 10)



3.4. Smluvní  stfany se dohoďy, ž e uhtada ceny ďla bude provedena na základě daňových dokladů

- faktur a koneč né  faktury. Pi'í lohou vš ech faktur bude objednatelem pí sernně odsoulrlasený
soupis provedených prací  s tí nt, ž e bude fakrurováno za skuteč ně provedené  práce v cenách
vyplýlvají cí ch z polož kové ho tozpoč tu. Faktutace bude probí hat měsí č ně za skuteč ně
provedené  práce v cenách vyplýruaií cí ch z polož kové ho rozpoč tu. I (oneč ná faktura bude
uhtazena zhotovite] i po ptotokolátní m pÍ edáni celé lro di\a a odstranění  prYí padných yad a

nedodělků  dí la. Splatnost daňových dokladů  se sjednává na třicetidenní  lhů ru poč í tanou ode dne
dotuč ení  daňové ho dokladu' V poznámce kaž dé  fakruty bude uvedeno ,rPecerady-hřiš tě -
tekonsttukce chodní ků  a autobuso1ých zastáxek, registtač ní  č í slo
C2.06.05.01 /  00 /  22-0(,0 /  0002820" .

3.5. Smluvní  strany si ujednaly' ž e za den ú hrady ceny dí la ďe daňové lro dokladu se považ uje den,
kdy je č ástka odepsána z ú č tu objednatele.

3.ó. Darioqí  doklad bude obsahovat veš keré  zákonné  rrálež itosti stanovené  platnými ptávrrí mr
předpisy. Rude-li daňový doklad vykazovat vady, je objednatel oprávněn vrátit jej zpět zlrotoviteli
ve lhů tě jeho splatnosti' s uvedení m dů vodů  1eho vtácení '

Č lánek IV.
Ptáva a povinnosti smluvní ch stran

4.1'. Kptojednání  podstatných sktrteč ností  plnění  té to smlour,ry, celkové ho posť upu stavby a

postupu stavební ch ptaci, dáIe také  k projednání  pro splnění  zakázky potřebné  spoluptáce mezi
zlrotovitelem a objednateleÍ l' Se uskuteč ní  pravidelné  konttolní  dny' I (ontrolní  dny se uskuteč ní
v tetmí nech dohodnuých mezi objednatelem a zhotovitelem'

Zhotovltel postuPuje při provádění  dí la samostatně při respektování  obsahu té to srnlouvy a:

- stavební ho zákona a jeho prováděcí clr lrylrláš ek, ustanovení  o bezpeč nosti práce a zařizení
při provádění  stavební clr ptací

' pož adavků  stanovených právní mi předpisy v oblasti ochrany ž ivotní ho prosti'edí  apod.
- předpisů  pož ární ch a předpisů  hygienických

4.2. Staveniš tě ve stavu způ sobilé rn k zaháieni rcalizace předmětu ďla bude předáno protokolárně
zhotoviteli.

4.3. Zhotovitel je povinen prové st ďlo na svů j náklad a na své  nebezpeč í  ve sjednané  době a

v dohodrruté  kvalitě. Veš keré  rnateiály a v1í robky použ ité  pro zhotoverrí  ďla musí  odpoví dat
nejvyš š í  jakostní  trYí dě a být v souladu se vš emi platnýrni normami a prYedpisy.

4.4. objednatel nebo j í rn pověrYený zásnlpce je oprávněn kontrolovat ptovádění  dtla. Zjisti-I í
objednatel, ž e zhotovitel ptováď dí lo v tozporu se srými povinnostmi, je objednatel oprávněn
dož adovat se toho' aby zlrotovitel odstranil vady vznikJé  vadným provádění m dí la a dí lo ptováděl
iádným způ sobem. Jestliž e tak zhotovitel ďla tak neuč iní  2ni 1' přiměřené  lhů tě mu k tomu
poskytnuté  a postup zhotovitele by vedl nepochybně k poruš ení  smloulry, je objednatel oprávněn
od smlouvy odstoupit.

4.5. Zhotovitel je povinen wzvtl objednatele nebo jí rn pověřené ho zásť upce minirnálně dva
pracovní  dny předem zápisem do stavební lro dení ku ke kontrole a k prověření  prací , které
v dalš í m postupu budou zakÍ yry nebo se stanou neprYí srupnými' Neuč iní -li tak, je povinen na
ž ádost objednatele odkrýt práce, které  byly zakryty nebo které  se staly nepří stupnými na svů j
náklad.

Strana 4 (celkem 10)



4.6. Pokud se objednatel nebo ií m pověřený zástupce ke kontroie přes vč asné  pí semné  vyzvání

nedostaví , je zhotovitel oprávněn prYedrnětné  ptáce zakýt. Rude-li v tolTlto př'í padě objednatel

dodateč ně pož adovat 1ejiclr odktytí , je zhotovitel povinen toto odkrytí  ptové st na náHady

objednatele.

4.7' Zhotovitel zaJisa na své  náklady a odpověclnost r'rybudování  veš keré ho zařizení  staveniš tě,

kteté  bude nezbytné  pro ptovedeni dí Ia a jeho pfovoz. Zhotovitel se zavazuje, ž e [ ádně označ í

star'eniš tě v souladu s obecně platnými ptávní mi předpisy. Zhotovitel zabezpeč í  mí sto stavby -
stavení š tě od okolní ch ploch, které  nebudou dotč eny stavební  č inností  zhotovitele.

4.8. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zaÍ í zení  staveniš tě podrní nky pro rrykon funkce

autotské ho dozoru projektanta a teclrnické ho dozor_u stavební ka, pří padně č innost kootďnátora

bezpeč nosti a ochrany zdtavip[ ipú ci na star'eniš ti a to v pr: iměi'ené m rozsahu.

4'9. Zhotovitel ie povirren trdrž ovat na převzaté m stavetriš ti a pLí jezdových komunikací ch

pořádek a č istotu a ie povinen odsttaňovat odpady a neč istoty vzniklé  jelro ptovozetn nebo

č inností . V pří padě jaké Lrokoiiv natuš ení  č i poš kození  okolní clr ploch zhotovitelem, uvede

zlrotovitel poš kozené  ploclry nejpozději k tenní nu pi'edání  lrotové ho dí la do pů vodní lro stavu, ve

stejné m tetmí nu odsttaní  rovněž  veš keré  odpady a neč istoť y vzniklé  jeho provozem č i č inností .

Pů vodní  stav před zahájení m prací  zhotovitel ptokazatelně zdokumenttrje.

4.1'0. Zhotovitel si zzJistí  na své  náklady pÍ í padná odběrná mí sta energií , vody a ostatní ch služ eb

nutných k ptovedení  ďla vč etně měrYení  odběd. Napojovací  body si dohodne s poskytovatelem

mé ďí .

4'1'1'. Zhotovitel vplné  mí ře z,odpoví dá zabezpeč nost a ochranu zdtavi vš ech osob vpfostoÍ u
staveniš tě, které  se zde nacházejí  oprávněně (tyt" osoby maji povinnost se hlásit u

star'byvedoucí ho zhotovitele) a zabezpeč í  jejich rybavení  ochrannými pracovní mr pomů ckami.

Zhotovitel je povirrerr zajistit bezpeč nost ptáce a pfovozu poďe platnýclr právrrí clr předpisů  a

nofem bezpeč nostní ch' l'rygienickýc1-r, pož árnich a ekologických. Prostory staveniš tě budou

využ í vány výiluč ně pro ú č ely souvisejí cí  s provádění rr dí la.

4.12' Veš keré  odbotné  ptáce musí  vy-konávat pracovní ci zhotovitele nebo ieho subdodavatelů '

mají ci prYí sltrš nou kvalifikaci. Doklad o kvaLifikaci pracovní ků  je zlrotovitel na pož ádání

ob jednatele por'inen předlož it.

4.1'3. Zhotovitel je povinen umož nit výkon technické lro dozoru stavební ka a autorské ho dozoru

projektanta' pří padně rrykon č innosti koordinátora bezpeč nosti a ochrany zdtavi pI í  pú ci na

staveniš ti pokud to stanoví  j iný právní  předpis.

4'1'4'Technický dozor stavby nesmí  provádět dodavatel ani osoba s ní m propojená.

4.15. Teclrnický dozor objednatele net-rí  optávněn zasahovat do č innosti zhotovitele, je vš ak

optávněn dát pracor'ní ků rn zlrotovitele pří kaz pi'eruš it ptáce, pokud odpovědný zástupce

zlrotoviteie není  dosaž itelný a je-li ohrož ena bezpeč nost ptováděné  stavby, ž ivot nebo zdtaví

pracují cí ch na stavbě nebo zhotovitel prováď ď1o vadně č t v rozpotu s pož adavky nebo

poti'ebami obj ednatele.

4.1'6. Zhotor.itel ie povinen prové st dí lo v lcrralitě odpoví dají cí  platným právní m předpisů m a

notmám.

Sffana 5 (celkem 10)



4.17. Zhotovitel bude respektovat předpisy ýkajicí  se, zejmé na zákona č . 309/2006 Sb., ktetým
se upravují  dalš í  pož adavky bezpeč nosti a ochtany zdtavi pi'i ptáci v pracovněpú vnich vztazí ch a
o zajiš tění  bezpeč nosti a ochrany zdtavi při č innosti nebo poskytování  služ eb rnimo
pracovněptávni vztahy (zákon o zajiš tění  dalš í ch podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdraví  při
práci), a naří zeni vlády č .591/2006 Sb., o bliž š í clr rninirnální ch pož adavcí ch na bezpeč nost a
ochtanu zdtaví  při ptáci na staveniš tí clr.

4.'l'8. Zhotovitel na sebe přejí má zodpovědnost za š kod1' zp659bené  na zhotovované m dí le
po celou dobu provádění  dí la, tzn' do převzetí  pi'edmětu dí la objednatelem, stejně tak za š kody
způ sobené  svou stavební  a j inou č inností  t i'etí  osobě.

4.I9. Zhotovitel je povinen být pojiš těn proti š kodárn způ sobenýrn jelro č inností  vč etně nož nýďrt
š kod ptacovní ků  zlrotovitele. Stejné  podmí nky je zhotovitel povinen za1istit u srýclr
subdodavatelů . Dokiad o pojiš tění  1e zhotovrtelpovinen napož ádání  objednateli pi'edlož it.

4.20. Zhotovitel se v souladu s ustanovetrí m S 2 pí sm' e) zákona č . 320/2001 Sb., o finanč rrí
kontrole ve veřejné  správě a o změně některých zákoni, ve znění  pozdějš í ch pi'edpisů  stává
osobou povinnou spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly prováděné  v souvislosti s ú hradou
zbož i nebo služ eb z vei'ejných ýda1ů  nebo veřejné  finanč ní  podpory. Týká se i kontrol
prováděných Státní m fondem dopravní  infrastruktuty.

4'21'. Zhotovitel odpoví dá z,a to, ž e předmět dí la bude mí t v době jeho předání  objednateli a

po dobu záruč ni doby vlastnosti stanovené  obecně závaznými předpisy a závaznými notmami.
Po záruč ni dobu má objednatel ptávo pož adovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstfanit
reklamované  vady l:ez zbyteč né ho odkladu v termí nech dohodntrých s objednatelem.

4.22. Likvidace veš keté ho wýkopor.é ho a demontované ho rr'ateÁálru, který je majetkem
objednatele, mů ž e být provedena pouze s jeho pi'edchozí m pí semným souhlasem. Zhotovitel
odpoví dá za Í ádnou iilividaci vzniklých odpadů , nejpozději při přejí macimří zeni prYedá zhotoviteli
doklad o zajlš těni li] szidace odpadu ze stavby v souladu se zákonem č '541/2020 Sb., o odpadech.

4.23. Zhotovitel se zavazuje poskytnut souč innost při kolaudač nim Í í zeni.

4.24. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veš kerou dokumentaci souvisejí  cí  s rcaljzací  projekru
vč etně ú č etní ch dokladů  mrnimálně do 31.12.2035. Pokud je v č eských právní ch prYedpisech
stanovena lhů ta delš í , musí  být použ .ita pro ú schor'u delš í  lhů ta.

4.25. Zhotovitel je povinen rninirnálně do 31'12.2035 poskytovat pož adované  infortnace a
dokumentaci souvisejí cí  s rczlizací  ptojekru zaměstnanců m nebo zmocněnců m pověřených
orgánů  (Centta pro regionálni tozvoj, M-inistetsrva pro mí stní  tozvoj, Ministerstva financí  Č R,
Evropské  komise, Evtopské ho ú č etní ho dvofa, Nejvyš š í ho kontrolní ho ú rYadu, prYí sluš né ho
otgánu Í inanč ní  sptár,y a dalš í ch optávněných otgánů  státní  sptár.y) a je povinen vywoi.it wýš e
uvedeným osobám podmí nky k provedení  kontroly vztahujicí  se k tealizaci projektu a poskytnout
j im při ptovádění  kontroly souč innost.

Č lánek V.
Stavební  dení k

5'1. o podstatnýclr zálež itostech vprů běhu provádění  dí la vede zhotovitel stavební  dení k dle

$ 157 zákon^  č .183/2006 Sb., o izemní mplánování  a stavební m řádu (stavební  zákon),ve znění
pozdějš í ch předpisů . Stavební  dení k rnusí  být pří stupný osobárn pověřenýrn objednatelem
konttolou prováděnýclr prací , osobám pověřený- k provádění  autorské ho dozotu, dalš í m

Strana ó (ceikem 10)



osobám oprávněným k nalrlí ž ení  nebo zápisu do dení ku ze smlouvy a to po celou dobu

ptovádění  dí la.

5'2. I * omě zápisů  poďe odst. 5.1. tol'roto č lánku se do stavební ho dení ku zapisují  také  zápisy

z předání  staveniš t8, zápisy o zahájeni ptaci, zápisy o zdtž ení  ptaci, záptsy o pří padných

teil-rnickýclr změnách řeš ení , záměnách matedálů , zápisy o kontroláclr apod.

Stavebni dení k rnusí  být v pracovní  době pří stupný pto oprávněné ho zástupce ob1ednatele

na stavbě.

5'3. Do stavební ho dení ku se zapisují  veš keté  tozhodné  události pto plnění  smlour,ry, ť rdaje

o č asové m postupu ptací  a je; ich jakosti, přejí mky zakryých č ásti a ú daje pro posouzení  ptací

otgány státní  sprár,ry.

5.4. ob1ednatel je oprávněn vyjadřovat se k jednotlivým zápisů m ve stavební m dení ku, pl'í p.

zapisuje své  pož adavky na zhotovitele. Smluvní  stran1, se k jec1notlir,rym zápisů m ve stavební tn

derrí ku r.ryjadřují  ve lhů tě do 3 pracovní clr dnů  od provedení  zápí si druhou Stranou. Nevyjáďí -ii

se v té to llrů tě rná se za to) ž e s obsahem zápisu soulrlasí '

5.5. Zápisy ve stavební rn dení ku nejsou způ sobilé  způ sobit změny té to smlour,ry, tnohou vš ak být

podkladem pto sjednání  iejí lro pí semné ho dodatku.

5.ó. Je zakázáno z,ápisy ve stavební m dení ku přepisovat, š krtat nebo vytrhávat z něj jednotlivé

stránky. Vedení  dení ku konč í  dnem odsttanění  poslední  vady oznámené  (teklamované ) v zápise

o pi'edání  apÍ evzetí  stavby (dí la).

Č lánekVI .
Předání  apÍ evzetí  dí la

6.1'' Zhotovitel je povinen pí semně \ ,ryzv^ t objednatele k převzetí  dí la dle té to Smlouvy alespoň t ir

drry před navrhovarrým dnem, t j. před dnem kdy bude dí lo připraveno k předání , t i kdy bude ďlo

dokonč eno iádněbez vad a nedodělků  a plně funkč ní '

6.2. Dí Io je považ ováno za dokonč ené  po ukonč ení  vš eclr ptací  podle smlourry, pokud jsou

ukonč eny řááně bez vad a nedodělků  a zhotovitel předal objednateli vš echny pož adované

doklady, listiny, certifikáý, a pÍ ostolT tvoří cí  staveniš tě jsou vyklizeny a r'yč iš těny a uvedeny

do pů vodní ho stavu.

ó.3. objednatel 1e povin en pIevzit dí lo v rní stě jelro provádění  i v pří padě, ž e rná ojedinělé  dtobné

vady, které  ,"* y á sobě ani ve spojení  s j inými nebtáni už í vání  dí la funkč ně nebo esteticky, ani

jeho už ivání  podstatným způ sobem neomezují .

6.4. o prYedárrí  a pÍ evzetí  dí la bude smluvní mi stfanami sepsán ptotokol, podepsaný oprávněnými

zástupci obou smluvní ch stran' V předávací m ptotokolu bude sť vtzeno, ž e zhotovitel pi'edal ďlo,

které  je plně funkč ní  a způ sobilé  slouž it své mu ú č elu. Pto pří pad, ž e dí Io l,rykazuie vady č i

nedodělky, ryto budou popsány r' předávací m ptotokolu s teÍ mí nem jejich odsttanění , ktery

nesmí  být delš í  než  deset dnů . Po jeiich odstranění  se protokolární předání  dí la bude opakovat.

ó.5. objedn ztel p| izve k předání  a pÍ evzetí  dí la osoby r.ykonávají cí  funkci technické ho dozoru

stavební ka, pří padně také  autorské ho dozoru pro!ektanta.

č lánekVI I .
Vlastnické  právo, nebezpeč í  š kody, odstoupení  od smlouvy

Strana 7 (celkem 10)



7'1. Vlastní kem zhotovované ho dí la je od poč átku objednatel. Nebezpeč í  ztáty, znič ení ,
poš kození  nebo sní ž ení  hodnoty dí la vš ak nese zhotovitel a to až  do doby převzetí  dí 1a
objednatelem. Vpří padě, ž e dojde ke š kodě na prYedtnětu ďla nebo bude předrneiaitu (jeho č ást)
zce| a znič en, 1e zhotovttel povinen vlastní m nákladem ďlo ptové st a ukonč it v sou| adu se
smlouvou.

7.2. objednatel je oprávněn odstoupit od té to smlouvy v pií padě ž e:
- zhotovitel ptovádí  dí lo v prokazatelně ní zké  kvalrtě;
- zhotovitel použ í vá pi'i zhotovování  dtla mateú ály prokazatelrrě ní zké  kvaLiry;
- zhotoviteL nezaháji provádění  ďla v termí nu stanovené m touto smlouvou;
- zhotovitel je v podstatné m prodlení  se zhotovení m dí la, přič emž  za podstatné  prodlení  se

považ uje doba delš í  než  30 kalendářní ch dnů
při splnění  podmí nky, kcly objednatel vyzval zhotovitele k odsttaněni z.ávadné ho stavu a poskytl
mu přiměřenou lhů tu k nápravě.

7 '3. Zhotovitel mů ž e odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení  s placení m
oprávněně vÉ č tované  ceny dí la podle té to smlour,ry po dobu delš í  než  :b an':  po splatnosti
daňové ho dokladu, avš ak teprwe poté , kdy na toto prodlení  objednatele pr'ejem pí semně
upozornil a poskytl mu odpoví dají cí  lhů tu k nápravě.

7.4. odstoupení  musí  být oznámeno pí semně a je ú č irrrré  drrem 1eho doruč ení . V pochybnostech
se t lá za to, ž e doruč eno je třetí  den po 1eho prokazatelné m odeslání  druhé  srniuvní  straně na
adresu uvedenou v záh\aví  té to smlouv1'.

7.5. odstoupení m od smlouvy zanlkaji vš echna práva a povinnosti smluvní ch sttan ze smlouvy
s výjimkou nároku na náhtadu š kody vzniklé  poruš ení nr inrloulry a t lároku na sjednané  smluvrií
pokuty.

č lánek VI I I '
Zátuka za dí lo

8.-1'. Zh'otovitel poskyruje podle té to Smlouvy objednateli zátuku za jakost dí la ve smyslu $ 1919
obč anské ho zákoniku dí la vč etně vš eclr dodaných technologií  v dé lce ó0 měsí ců  ode dne i.ádné ho
převzetl funkč ní lro dí la způ sobilé lro slouž it své mu ú č elu ábjednateletn. Po clobu záruč ní  doby
zhotovitel gatantllie, ž e dtlo bude plrrě funkč ní  a bude mí t přeáepsané  vlasttrosti.

8'2' Záruč ní  doba nehěž í  po dobu, po ktetou objednatel nemů ž e předmět dtla už ,í vat pro vad,l,
za které  zhotovitel prokazatelně odpoví dá.

8-'3' Zjlš těné  vady se zavazuje zhotovitel odstranit bezodkladně, vlastní m nák1adem nejdé le
do pěti dnů  ode dne uplatnění  reklatnace tak' aby ď1o udrž el v pÍ ovozusclropné m stavu' Pokud
zhotovitel bude v prodlení  s odstranění m vytýkanýclr vad č i nedodělk ů , zavazuje se zaplatit
_objednateli 

stnluvní  pokutu ve rýš i 3.000,- Kč  zá kaž dý den prodlení  s odsttánění m vady.
V pří padě prodlení  zhotovitele s odsttanění m vad o dáu,', delií  dvaceu dnů , je objednatel
optávněn zajistit jejich odstmnění  t i-eú  osobou na náklady zl'rotovitele'

8'4' oznámení  vad musí  být zaslát,o zhotoviteli pí semně dopotuč errým dopisem, oznámení m
do datové  schtánky' telefonicky s následnýrn pí s.r'rný- potvtzení rn nebo e-mailem bez
zbyteč né lro odkladu po jejich zjiš tění . Y oznámeÁí  vad musí  i; i, .,ud" popsána. Pto urč ení  dne
oznámení  vad zhotoviteli platí  datum odeslání  dopisu, ozn^ meni č i.--^ ilorré  zpú lry.

o odstraněni vady bude sepsán ptotokol, kteý podepí š í  obě smluvní  Stfany. Protokol vystaví
zhotovitel a musí  v něm bÝt uvedeno:

Strana 8 (celkem 10)



^ ) 1mé no záStupců  smluvní ch sttan

b) č í slo smlouly o dí lo
.) datum uplatnění  a č í slo jednací  teklarnace

d) poprs a tozsahvad1' a způ sob její ho odstranění

.) dať um zahájeni a odstranění  vady

0 celková doba trvání  vady od zjiš tění  do odstranění

g) lryjádření , zdavadabú ní Ia i'ádné mu už í váni dtla.

8.5. Záruč ní  doba, neběž í  ode dne reklamace vady do dne je1í l'ro odsttanění  a piedání  objednateli,

běh záruč ní  doby pokrač uje dnem následují cí m po předání  a převzeti odsttaněné  reklamované

vady.

8.6. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu i v pří padě, ž e j im nebude lznána
za optávněnou s tí m, ž e ptokáž e-li teklamaci z^  neoptáyněnou a toto do| ož i pří sltrš nými

dokumenty, uhraď objednatel zhotoviteli náklady spojené  s odstranění m teklamované  
^

nelznané vady.

8.7. Reklamaci \ ze uplatnit nejpozději do poslední ho dne záruč ní  lhů ry, přič emž  i reklamace

odeslaná objednatelern v poslední  den zátuč ni lhů ty se považ uje zavč as uplatněnou.

Č lánek IX.
Sankce

9.1' Smluvní  stran1' se dohodly, ž e zhotovltelje povinen zaplatit objednateli:

a) za ptod\ení  se zahájení m prováděrrí  dí la, kteté  přesalruje 5 dnů ' smluvní  pokuru ve v.ýš i

1 000 Kč  za kaž dý i započ atý den prodlení  až  do splnění  závazku nebo odstoupení  objednatele

od smlouvy,
b) prodlení  s pi'edání m bezvadné ho, dokonč ené ho a funkč ní ho dí la ve sjednané m tetmí nu, dle

č lánku I I . odst. 2.1. smlouvy smluvní  pokutu ve 1ýš i 0,1'o/o z celkové  ceny dí la zakaž dý i započ aý
derr ptodiení  až  do splnění  závazku'
Smluvní  pokuta je splatná od patnácti dnů  po dotuč ení  její ho vyú č tování  zhotoviteli. objednatel
je optávněn započ ist qú č tovanou snrluvní  pokutu zhotoviteli pÍ oti \ ,Tú č tované  ceně dí la č i
jednotlrvé  etapy, přič emž  zhotovite|  s tí mto jednostranným započ tení rn souhlasí .

9'2. Smluvní  Stfany se dohodly, pto pří pad ptodlení  objednatele se zaplacení m oprávněně

vÉ č tované  ceny ďla zhotoviteli na povinnosti objednatele z,aplrattt zhotoviteli smiuvní  ť rtok

z ptodlení  ve wýš i 0,05o/o z d\už né  č ástky za kaž dý i započ aý den prodlení  se zaplacení m

faktutované  ceny dí la. Smluvní  ú rok je splatný do patnácu dnů  ode dne doruč ení  jeho výč tování
objednateli.

ClánekX.
Vyš š í  moc

10'1' Srnluvní  strany se osl'obozují  ocl odpovědnosri za č ásteč né  nebo ú plné  nesplnění  smluvní ch

závazki ve smluvené m termí nu, jestliž e se tak stalo v dů sledku vyš š í  moci. Za ,,ryš š i moc se

poldádají  okolnosti, které  vznikly po uzar.ření  smlour,ry v dů sledku stranatní  nepředví datelných

událostí  mimořádné  povahy, vzní klé  nezávisle na vů li StÍ any postiž ené  vyš š í  mocí , a které  se

smluvní  strana postiž errá r.ryš š í  moci tremohla překonat (pří rodrrí  katastrofu, stávka apod.).

1,O.2.v kaž dé m pří padě je vš ak sttafla postiž ená r,ryš š í  mocí  povinna neproďeně drulrou stfanu

infonnovat a ptové st neodkladně vš echna opatř'ení  k zabránění  vzniku š kod.

Strana 9 (celkem 10)



10.3' V pří padě r.ryš š í  moci se ptodluž uje lhů ta ke splnění  smluvní ch povinností  o dobu' během
kteté  budou následky vyš š í  moci trwat vč etně doby prokazatelně nutné  k jejich odstranění .
oukonč ení  vyš š í  rnoci a odstranění  následků  rnusí  postiž ená strana drulrou Stfanu pí semně
informovat.

10.4. Přeruš eni ptací  pro pů sobení  vyš š í  moci se zazn^ menáYají  do stavební ho dení ku.

Clánek XI .
Závěteč ná ustanovení

I1.1. Yztahy srnluvní clr StÍ an neupravené  touto srrrlouvou se ří dí  obecně závaznými ptávní mi
předpisy' předevš í m zák. č .89/2012 Sb.' obč anský zákonik,v platné m znění .

11.2. obsah té to smlouvy lze měnit pouze formou pí semné ho dodatku k té to smlouvě
podepsané ho oprávrrěnými zás rupci smluvní ch s ttan.

11.3. UzavÍ ení  té to smlouvy bylo schváleno radou města Týnec nad Sázav< > u usnesení m č .
RNI2024/07 / 1 ze dne 1,7.04.2024.

11'4' Veš keté  pří lolry k té to smlotrvě woří  její  nedí lnou souč ást.

11.5.Tato smlouva nabyvá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

1'1.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dá smluvní  strana obdtž i jedno
vyhotovení .

11.7. Smluvní  sttany tuto smlouvu přeč etly' s její m obsahem souhlasí , ptohlaš ují , ž e smlouva je
uzavitána svobodně a váž ně, nikoliv v tí sni nebo za nápadně jednostranně neýhodných
podmí nek a na dů kaz souhlasu s obsahem smlour,ry připojují  zástLlpc|  obou smluvní ch stran své
vlastnoruč ní  podpisy.

Pří lohy
oceněný ýkaz výměr z cenové  nabí dky

V Tý I  !o4l V Bystřici dne

BE

Luděk Vintne
jednatel

BENESOLAR s.r.o
zhotovitel

zz-/4/eoz7
iFlC tiÁD SlrZAVOtJ
F{ áú < 1í  404
nac nad Sázevou

.12-
lČ

.

Mgr. Martin l(adrnož ka
stafosta
Město Týnec nad Sázavou
objednatel

Strana 10 (celkem 10)



KRYci LlsT RozPoČ ru

Název stavby

Název objektu

Název č ásti

Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek ll

so 10í ' 101.1,101.2"l01.3 a VRN

Rozpoč et stavby

CPV 45233í  00_0

Mí sto 45233160-8

Týnec nad

Sázavou

Objednatel Město Týnec nad Sázavou' K Náklí  404' Týnec nad Sázavou

Lucida s.r.o., Marie cibulkové  341356, 140 00 Praha 4

BENESOLAR s.r,o.

zpracoval ing.Jan Beneš  a ing. Josef Š těch

Projektant

Zhotovitel: 1 53421

Zpracoval

č í slo Dne

26.03.2024

Měrné  a ú č eIové  iednotky
Poč et Náklady /  1 m.j' Poč et Poč et Náklady /  1 m'j.

Rozpoč tové  nákIadv v

A Základní  rozp. nákIady B Doplňkovt c Náklady na umí stění  stavby

1 so 101 celkem 2 314 610,94 8 Práce přesóas 13 Zaří zení  staveniš tě

2 so 101.1 celkem 644 565,44 o Bez pevné  podl. 14 Mimostav. doprava

so 10'1.2 celkem 62 790,00 10 2 15 Územní vlivy

4 so 10í .3 celkem 114 330,70 11 lo Provozní vlivy

5 VRN celkem '160 499,92 17 ostatní

o celkem 't8 NUS z rozpoč tu

7 zRN (ř. 1-6) 3 296 797 ,00 12 DN (ř' 8-í 1) 0 19

20 HZS 21 Kompl. č innost 22 ostatní  náklady

Projektant, Zhotovltel, Objednatel D Celkem bez DPH 3 296 797,00
DPH Základ daně DPH celkem

sní Žená

zák| adní

15,0 0,00

21,0 3 296 797,00

0,00

692 327,37

Cena s DPH 3 989 124,37

E Pří poč ty a odpoč ty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doloŽka 0,00
ZvÝhodnění 0,00

Pří loha č .4 Výkaz výměr-Pecerady.xls 1 216 KRYoÍ  LlsT



REKAP| TULACE RozPoČ TU
Stavba :  Pecerady-hřiš tě.rekonstrukce autobusových zastávek ll
objekt :  rekapitulace stavební ch souborů
Cenová soustava URs 2023-0í Datum:2613124

Kód Popí s cena cé lkem
1 2 3

Rekapitulace iednotliuí ch stavební ch souborů

so 101 Zpevněné  plochy a komunikace

so 1 0'l '1 Zpevněné  plochy a komunikace odvodnění  a oprava deš ť ové  kanalizace

(uvaŽováno z 30% )

so 101.2 Zpevněné  plochy a komunikace sadové  ú pravy

so 'l01 '3 Zpevněné  plochy a komunikace Dlo

oN a VRN ostatní  a vedlejš í  rozpoč tové  náklady

2 314 610,94 Kě

644 565'44 Kč

62 790'00 Kč

114 330'70 Kč

160 499'92 Kč

celkem BEZ DPH v Kč 3 296 797'00 Kč

Pří loha č .4 Výkaz výměr-Pecerady'xls 2216 REKAPITULACE



ZADÁNí  s yýrnzru yýrvlĚn
stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusovtých zastávek ll
objekt:  So í 0í  Zpevněné  plochy a komunikace
Cenová soustava URs 2023-01 Datum:.2613124

P.Č . Kód poloŽky Popis MJ
Množ siví
cé lké m

Jednotková c6n.
zadánÍ

celková cena zadáni

2 4 5 6 7

í 16 459'961 uzemt

1 1í 3106123 Rozebrání  dlaŽeb z zámkov'j 'ch dlaž eb s lož em z kameniva ruč ně m2 188.60 92,60 17 464,36

''odeč těno AutoCAD chodní k t l 60 mm" 'l88'6

2 '1 13107163

odstranění  povrchů  z kameniva drcené ho t l přes 200 do 300 mm přes 50

do 200 m2 strojně m2 't88,60 70.00 13 202.04

''odeč teno AutoCAD skuteč ná t l 290 mm, odvoz 21 km" 188'6

3 113107164
odstranění  povrchů  z kameniva drcené ho t l přes 300 do 400 mm přes 50

do 200 m2 strojně m2 123.40 70.00 8 638,00

"odeč teno AutoCAD skuteč ná t l 340 mm, odvoz2'|  km" 123'4

4 113107183
odstranění  podkladu Živič né ho t l přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do

2O0 m2 m2 123,40 130.00 16 042,0C

''odeč teno AutoCAD komunikace skuteč ná t l '110 mm, odvoz 21 km'' 123,4

5 113107332
odstranění  podkladu z betonu prosté ho tl přes 'l50 do 300 mm strojně pl do

50 m2 m2 7,50 700,00 5 250,00

''odeč teno AutoCAD zastávka BUS skuteč ná t l 300 mm' odvoz 21 km" 7 ,5

113202111 Vvtrhání  obrub krainí ků  obrubní ků  stoiatých m 131,00 7',\ ,60 I  379,60

7 119001421 Doč asné  zaiiš tění  kabelů  a kabelorných tratí  ze 3 volně loŽených kabelů m 60,00 150,00 I000,00

"doč asné  zajiš zění  kabelů  přelož ky CETlN"

I 9't97351 '13 Řezání  stávaií cí ho Živič né ho krytu hl přes 100 do 150 mm m 225,70 120,00 27 084,00

I 9660061 32 odstranění  dopravní ch znač ek se sloupkv s betonovými patkami kus 4,00 I  200,00 4 800,00

''2 ks označ ní ky zastávky budou zpětně osazeny''

10 96600001 R Demontáž  stávají cí ho pří střeš ku BUS m2 28.00 200,00 5 600,00

''převoz na deponii města do 5 km samostatně v přesunech hmot''

12 Zemní ráce - od 58

"komunikace odvoz do 21 km" 30,2

'100.00 26 700,00m2 267,0011 111301111R Sejmutí  drnu do t l 100 mm v jaké koliv ploš e

"odeč teno AutocAD 267 m2, skuteč ná t l 100 mm, odvoz 2'l km''

250.00 7 550,00m3 30,2012 122252203
odkopávky a prokopávky nezapaž ené  pro silnice a dálnice v hornině tří dy

těž itelnosti l objem do 100 m3 strojně

26,70

Pří loha č '4 Výkaz výměr-Pecerady.xls 3216 so 101



ZADÁNí  s yÍ xazenn vÝmĚn
Stavba :  Pecerady-hřiš tě.rekonstrukce autobusovrých zastávek ll
objekt:  so 101 zpevněné  plochy a komunikace
Cenová soustava URs 2023-01

í 6 Zemni

í 8 Zemni řace - teré nu

12 až 9
odkopávky a prokopávky v aktivní  zóně ( bude uplatněno pouze při
pří padné  ýměně zemin v aktivní  zóně ) po odsouhtasení  TDl

Datum2613124

76 831,70

40

83 027,20

p.Č . Kód polož ky Popis MJ
MnoŽství

celkem
Jednotková cena

zadání
celková cena zadání

1 4 5 6 7

13 132251104
Hloubení  ýh nezapaž ených š  do 800 mm v hornině tří dy těž itelnosti l
skupiny 3 objem přes 1 00 m3 strojně m3 60,10 400.00 24 040,00

''výkop základů  opěrné  zdi'' 39,1 + 21 ''přelož ka CET| N''

14 167 151101 Nakládání výkopku z hornin tří dy těž itelnosti l skupinv í  až  3 do 100 m3 m3 117,OO 54,30 6 353.10

15 162351103
Vodorovné  přemí stění  přes 50 do 500 m rnýkopku/sypaniny z horniny tří dy
těž itelnosti l skupiny 1 až  3 m3 83.20 120,00 I  984,00

"převoz obsypů  a zásypů  po stavbě 22,5 komunikace +  57,7 opěrná zed' +

přelož ka cETlN 3" 83'2

'16 16275'1117
Vodorovné  přemí stění  přes 9 000 do 'l0000 m rnýkopku/sypaniny z horniny
tří dy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 m3 47,42 344,00 16 312.48

"1 17 -83,2 zásyp+ 12,82 dovoz ornice" 47,42

17 1627511't9
Pří platek k vodorovné  přemí stění ZKD 1000 m rnj'kopku/sypaniny/  z horniny
těž itelnosti l, skupiny 1-3 nad 10000m '11x m3 521.62 27,00 14 083,74

'18 171251201 Ulož ení  sypaniny na skládku nebo meziskládku m3 33,80 22.80 770,64

19 17120't231
Poplatek za ulož ení  zeminy a kamení  na recyklač ní  skládce (skládkovné )
kód od padu 17 05 04 t 57,46 299,00 17 180.54

33,7-'t,8

20 't7',t151103 Ulož ení  sypaniny z hornin soudrž ných do násypů  zhutné ných stroině m3 83,20 146,00 12 147.2A

''obsyp a zásyp obrubní ků  a opěrné  zdi" 80,2

21 182351',t23R
Rozprostření  ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes .1:5 

t l vrstvy do
í  00 mm strojně m2 128,20 75,00 I615.00

M 10364101 teré nní - ornlce t 21 ,94 700,00 15

,1 1-1.7'.

23 '181411131
Založ ení  parkové ho trávní ku ýsevem pl do .l000 

m2 v rovině a ve svahu do
1:5 m2 128,20 22.00 2 820.40

ffi 00572410 osivo směs travní kq 4,27 150,00 640,50

25 181951112
Úprava pláně v hornině tří dy těž itelnosti l skupiny .1 až  3 se zhutnění m
strojně m2 473,90 26,00 12 321 ,4A

26 122252204
odkopávky a prokopávky nezapaž ené  pro silnice a dálnice v hornině
těŽitelnosti l objem do 50o m3 strojně m3 189,56 '1 10,00 20 851,60

473,9* 0,4=  l 89,56 "bude prováděno pouze V pří padě nevhodných zemin na
odsouhlasení TDl''silnič ní

Pří loha ě.4 Výkaz Výměr-Pecerady.Xls 4 216 so t01



ZADÁNí  s yýxnzem vÝuĚn
Stavba :  Pecerady-h řiš tě-rekonstřukce autobusov'ých zastávek ll

objekt:  So í 0í  Zpevněné  plochy a komunikace
cenová soustava URs 2023-01

27 Základy pod palisády a rampu

3 Svislé  konstrukce

P.Č ' Kód poloŽky Popis MJ
Množ ství
celké m

lednolková cen€

zadánl
celková cena zadání

1 2 4 5 6 7

27 167151111 Nakládání  výkopku z hornin těž itelnosti l, skupina 1-3 přes 1 00m3 m3 189,56 20.00 3 791.20

28 162751117
Vodorovné  přemí stění  do 9 000 do 10 000 m qikopku/sypaniny/  z horniny

těž itelnosti l, skupinv 1-3 m3 'í 89'56 30,00 5 686,80

29 162751119
Pří platek k vodorovné  přemí stění  ZKD 1 000 m uýkopku/sypaniny/  z horniny

těž itelnosti l, skupiny 1-3 nad 10000m 1í x m3 2 085,16 5,00 10 425.80

30 171251201 UloŽení  svpaniny na skládku nebo meziskládku m3 189,56 '15,00 2 843.40

3'1 171201231
Poplatek za ulož ení  na recyklač ní  skládce (skládkovné ) zeminy a kameniva
kód odpadu 17 05 04 t 341.20 10,00 3 412,00

'189,56-1 ,8

32 457572214 Podklad z kameniva těž ené ho hrubé ho 32-63 mm se zhutnění m m3 't89.56 í  30.00 24 642.80

''(polož ky budou č erpány pouze V pří padě rrliměny aktivní zóny) mů Že být
použ ito recvklované  kamenivo"

33 998225111
Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem z kamene, monolit ickým

betonov'ým nebo ž ivič ným t 379,12 30,00 'í '1 373.60

"(polož ky budou č erpány pouze V přÍ padě qiměny aktivní  zóny) mů ž e být
použ ito recyklované  kamenivo''

Datumi 2613124

28

325

m3 6,78 4 200,00 28 476,0034 274315125 Základové  konstrukce pasy z betonu prosté ho c 16120

''3,78 opěrná zed'+  3 podklady základu a patek BUS zastávky''6,78

m3 17.00 3 830,00 65 1 10,0035 327324127
opěrné  zdi a Valy z betonu Železové ho odolné mu proti agresivní mu
prostředí  tř C 25130

37 264.50m2 45,50 B't9,0036 327351211 Zří zení  bednění  zdí  a valů  svislých do V 20 m

16 744,O0m2 45,50 368,0037 327351221 odstranění  bednění  zdí  a valů  svislých do V 20 m

t 2.550 55 000.00 140 250,00Výztuž  zdi a valů  z betonářské  oceli 1 0 505 nebo Bst 500 do prů měru '12 mr38 327361 006

17.O,15

t 0,249 50 000,00 12 450,0039 327361040 YÝzÍ už  zdi a valů  z drátů  tvpu KAR|

sí ť  KH30 611012"3 m, m2 56,'| * 4,44=  249 ks

91.00 545.00 49 595,00Zří zení  oboustranné ho bednění  nosných stěn m240 311351121

m2 5,70 500,00 2 850,0041 622331101
omí tka cementová vnějš í ch ploch nanáš ená ruč ně do tl 15 mm stěn

nezatřená

195,00 1 170,00m2 6,0042 931992121 Výplň dilatač ní ch spár z extrudované ho polystyré nu t l 20 mm

Pří loha ě.4 Výkaz výměr-Pecerady'xls 5 216 so 101



zADÁNÍ  s Wxazenn vÝmĚn
Stavba :  Pecerady.hřiš tě.rekonstrukce autobusorných zastávek ll
objekt :  So 'l0't Zpevněné  plochy a komunikace
Cenová soustava URs 2023-0í Datum 2613124

43 451572111 Lož e pod potrubí  otevřený ri1í 'kop z kameniva drobné ho těž ené ho m3 18,00 1 630,00 29 340.00

"lož e přelož ky CETlN"

44 457572214 Podklad z kameniva těŽené ho hrubé ho 32-63 mm se zhutněnÍ m m3 0,35 2 600,00 910,00

3'5-0''1 " podklad pod základ autobusové  zastávky"

p.Č . Kód polož ky Popis MJ
Množ stvÍ

celkem

Jednotková cen€

zadánÍ
Celková cena zadání

2 4 5 6 7

4 Vodorovné  konstrukce 30 250,00

5a Chodní k ze zámkové  d t l 370 mm 436

5b oprava asfaltové  vozovkyvlivem nových obrub t l 45o mm 244

Vjezd a plocha pod kontejnery z zámkové  dlaž by tl 370 mm 30 068,60

45 56487111',l Podklad ze š těrkodrtě Š o plocrry přes 100 m2 t l 250 mm m2 397,00 3'10,00 '123 070.00

''odeč těno AutoCAD plocha chodní ku vč  podkladů  pod obrubv'' 397

46 596212213
Kladení zámkové  dlaž by pozemní ch komunikací  pro pěš í  ruč ně tl 80 mm
skupiny A pl přes 300 m2 m2 359.50 450,00 '161 775,00

47 5962't2214
Pří platek za kombinaci dvou barev u kladení  betonoých dlaŽeb komunikací
pro pěš í  ruč ně tl 80 mm skupiny A m2 24,50 28,50 698,25

ffi 5924501 B tv ar obdé l n í  k beton ová 200x 1 00x 80m m m2 345,00 388,00 133 860,00

# 59245005R
kontrastní  pás nástupiš tní  hrany š í řky 0,4m, z betonové  zámkové  dlaž by
č evené  hladké , tl' 80mm m2 11,00 600,00 6 600.00

ffi 59245226 dlaž ba tvar obdé lní k betonová pro nevidomé  20oX1 1ox\omm barevná m2 14,00 739,00 10 346,00

51 564861 t 1 | Podklad ze š těrkodrtě Š o ploctry přes '1oo m2 t l 2oo mm m2 135,60 251,00 34

''odeč těno AutoCAD plocha komunikace vč  podkladů  pod obrubami,' .135,6

52 567122113 Podklad ze směsi stmelené  cementem Sc c 8i1o (KSC l) t l 140 mm m2 123,40 370,00 45 658.00

53 573191111 Postří k inÍ iltrač ní  kationaktivní  emulzí  v množ ství  1 m2 123.40 24,10 2

54 565 1 s5101
Asfaltoný beton Vrstva podkladní  AcP 16 (obalované  kamenivo oKS) t l 70
mm š  do 1.5m m2 123.40 627,00 77 371.80

55 573231106 Postřik ze silnič ní  emulze v množ ství m2 123,40 9,90 1 221.66

56 57713411R
Asfaltoý beton vrstva obrusná Aco 11 (ABs) tř. l t l 40 mm š  do 'l,5 m z
nemodifi kované ho asfaltu m2 123,40 s00,00 61 700,00

57 919112212
Řezání  spár pro vytvořenÍ komů rky š  'l0 mm hl 20 mm pro těsní cí  zálivku v
zlvtcnem m 225.70 49,60 11 194,72

58 g'19122111
Těsnění  spár zálivkou za tepla pro komŮrky š  10 mm hl 20 mm s těsnicí m
profilem

m 225,70 46,10 't0 404,77

5c

Pří loha č '4 Výkaz výměr-PeceÍ ady.xls 6 z'16 so 101



ZADÁNí  s lrýxnzenn vÝuĚn
stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusovt/ ch zastávek ll

objekt :  So 101 Zpevněné  plochy a komunikace
Cenová soustava URs 2023-01

5d ke komunikací  a chodní ků m

I Trubní  vedení

Dalum:2613124

í 88

4

20791 í cí  konstrukce a í ch komunikací letiš t'a

p.Č . Kód polož ky Popis MJ
Množ stVÍ

celkem

Jednotková cena

zadánÍ
celková cena zadání

1 2 o 4
^

o 7

59 56487101 í Podklad ze š těrkodrtě Š D plocny do 100 m2 t l 250 mm po zhutnění m2 21,30 500,00 'í 0 650'00

"odeč těno AutoCADvjezd a parkovacá plocha pod kontejnery" 21 
'3

60 596212210
Kladení zámkové  dlaž by pozemní ch komunikací  pro pěš í  ruč ně tl 80 mm

skupiny A pl do 50 m2 m2 17.80 422,00 7 511,60

61 5962122',t4

Pří platek za kombinaci dvou barev u kladení  betonornj'ch dlaž eb komunikací
pro pěš í  ruč ně t l 80 mm skupiny A m2 2,60 100,00 260.00

# # 59245005 dlaž ba tvar obdé lní k betonová 200x100x80mm barevná m2 17,00 566.00 I  622,00

ffi 59245225 dlaž ba tvar obdé lní k betonová pro nevidomé  200x100x80mm pří rodní m2 3,00 675,00 2 025,00

m 196.50 420.O0 82 530,0064 916131213
osazení  silnič nÍ ho obrubní ku betonové ho stojaté ho s boč ní  opěrou do lož e
z betonu prosté ho

m 170,00 229,00 38 930,00ffi 59217031 obrubní k betonový silnič ni 1 000x1 50x250mm

I742.00m 31.00 282,0066 59217034 obrubní k betonový silnič ní  1 000x1 50x300mm

420,00 6 552,00m 15,6067 916231213
osazení  chodní kové ho obrubní ku betonové ho stojaté ho s boč ní  opěrou do

lož e z betonu prosté ho

155,00 2 480,00m 16,00# # 5921 701 6 obrubní k betonový chodnikový 1 000x80x250mm

m 121.90 260,00 3'l 694,00osazení  zahradní ho obrubní ku betonové ho do lož e z betonu s boč ní  opěrou69 916331112

m 124,00 119,00 14 756,00# # 5921701 1 obrubní k betonovÝ zahradní  500x50x200mm

m 15,00 't60,00 2 400.00Pří platek za řezání  obrub71 916231291

kus 3,00 4 500,00I  5oO,OOl

Výš ková ú prava ulič ní ho Vstupu nebo vpusti do 200 mm zuj'š ení m krycí ho
hrnce72 899431 11'l

m 17,00 600,00 '10 200,0073 9111211',| lR
Montáž  ocelové ho zábradlí  přichycené ho chemickými kotvami do

betonové ho podkladu

''závitové  tyč e M16, chemické  kotvy 36 ks, kloubové  matice''

2 000,00 34 000,00m 't7,0074 911121112R Výroba ocelové  mostní ho zábradlí  v'| ,1m pozinkované ho vč  patek dle PD

''nové  mostní  zábradlí  uýš ky 1'1m' pozink (dle TP 186 )' platle (9 ks ks)' 1

platle =  4x chemická kotva, komaxitouý nátěr barva dle investora, UPE 100'

Wplň z prutů  prů měru 10 mm''

2 000,00 4 000,00Montáž  sloupku dopravní ch znač ek dé lkv do 3,5 m s betonoWm základem kus 2,0075 9145'l 1í  11R

''zpětná montáž  označ ní ků  zasl'ávky" 2

Pří loha ó'4 Výkaz Výměr-Pecerady.xls 7 216 so 101



ZADÁNí  s yÍ xnzem vÝmĚn
stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusovlých zastávek ll
objekt:  So í 0í  Zpevněné  plochy a komunikace
Cenová soustava URs 2023-01

997 Přesun sutě

998 Přesun hmot

p.Č ' Kód polož ky Popis MJ
MnoŽství

celkem
JBdnotková cena

zadání
celková cena zadánÍ

1 2 4 5 b 7

76 915231112
Vodorovné  dopravní  znač ení  přechody pro chodce, š ipky, symboly
retroreflexní bí lý plast m2 22.40 600,00 13 440,00

77 91562'1111 Předznač ení  vodorovné ho ploš né ho znač ení m2 22.40 50,00 1 120,00

78 93890841 1

Č iš tění  vozovek splachování  vodou strojně povrch ž ivič ný' betonornj nebo
dláž děný m2 2 500,00 10.00 25 000,00

"č iš tění  komunikací  během rnýstavby''

79 93900001 R
Nouý pří střeš ek BUS, vč etně jeho osazení  na betonornj'základ dodávka a
montáž , typ dle výběru investora soubor 1,00 120 000.00 120 000,00

Datumi 2613124

277

106 769,30

80 9970026',t1 Nakládání  suti a vybouraných hmot t 279.43 130.00 36 325,90

"asfalt"'l88,6 * 0,11* 2,3 
=  47,7'l t 47,71

"kamenivo"l 23, 4.0,34.2 +  188,6-0,29.2 = 193,2 t 193.29

"betony" 188,6.0,06.2,3 +  131.0,4 +  7,5.0,3.2,3 = 36,43 t 36.43

''zastávka BUS na deponii města '' 2 2,00

Bl 997221551 Vodorovná suti ze sypkých materiálů  do 'l km t 193,29 2'10,00 40 590,90

82 997221559 Pří platek ZKD '1 km u vodorovné  dopravy suti ze sypkých materiálů  20x 3 865,80 13,30 51 415.'t4

83 997221561 Vodorovná d suti z materiálů  do '1 km t 86,'t4 59,20 5 099,49

84 997221569 Pří platek ZKD 1 km u vodorovné  dopravy suti z kusoqí ch materiálů  4x t 8,00 50,00

demontované  zastvávkY BUS na města do 5 km''

85 99722't569 Pří platek ZKD 'l km u vodorovné  dopravy suti z kusovrých materiálů  20x 1 682,80 20,00 33 656.00

14.20"

86 997221861
Popl atek za ulož ení stavební ho odpadu n a recyklač nI skládce (sklád kovné )

betonu kódem 17 01 01 t 650,00 23 679.50

37 997221873
Poplatek za ulož ení  stavební ho odpadu na recyklač ní  skládce (skládkovné )
zeminy a kamení  zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod kódem '| 7 05 04 193,29 299.00 57 793.71

88 997221875
asfaltoVé ho bez
'17 03 02

obsahu dehtu zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod kódem

t 47.7',1 600,00 28 626,00

B9 9981 531 s1 Přesun hmot pro zdi a valy s m onolit ickou konstrukcí  v do 'l2 m t 45,20 544,00 24 588,80

90 998223011 Přesun hmot dí  komunikace s 298,50 229,O0 68 356,50

Pří loha ě'4 Výkaz výměr-Pecerady.xls 8216 so 101



ZADANI  S VYKAZEM VYMER
stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek ll
objekt:  So í 0í  Zpevněné  plochy a komunikace
cenová soustava URs 2023-0í

71',l lzolace vodě u komunikací

22-M Montáž e techn zaÍ lzenl CETIN

Datum.2613124

í 8

í 2 000'00

28 800,00

2 314 6'.t0,94

46-M Zemni race extr.mont.

celkem

řeloŽka CETlN

Kč

P.Č . Kód polož ky Popis MJ
Množ stVÍ

celkem

Jednotková cena

zadánI
Celková cena zadání

1 2 a 4 6 7

9'l 998225111
Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem z kamene, monolit ickým

betonoujm nebo ž ivič ným t 115,20 't20,00 13 824,00

18 375.00m2 122,50 '150,00s2 7 1 1 161212 lzolace proti Vodě nopoVoU folii svisle nopek v 8,0 mm tl 0'6 mm

45,5 opěrná zed'+  77 ostatní  objekty

1170,00 234,00Přesun hmot tonáž ní  pro izolace proti Vodě do 6 m t 0,2093 99871 I  10'l

m 60,00 200,00 't2 000,00g4 220182072R Přenesení  kabelu do hmotnosti 3,5 kg/m přes překáž ky do vzdálenosti 10 m

" stranová přelož ka kabelu CETIN"

80,00 4 800,00
Montáž  trubek ochranných plastor4ich ulož ených volně do ýhy tuhých D
přes 90 do 110 mm m 60,00o^ 460791114

''zemní  práce, odvoz suti, skládkovné , zásypy a lož e v předchozí ch č ástech''

24 000,00trubka elektroinstalač nÍ  dělená (chránič ka) D 100/11)nm, HDPE m 60,00 400,00# 4# 34571098

Př iloha č ' 4 Výkaz u ýměr_Pecerady' xls 9 216 so 101



zADÁNí  s VÝKAzElvl vÝtvlĚn
stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek lt

objekt:  so 10'l'1 Zpevněné  plochy a komunikace ttovÉ  oovoottĚttÍ  l opnnva orŠ Ť ovÉ  KANAL]ZACE 1uvaŽovÁHo z at
Cenová soustava URs 2023-0í Datum:2613124

p.Č ' Kód polož ky Popis MJ
MnoŽstvÍ

colké m
Jednotková cena

zadánÍ
celková cena zadání

1 2 4 5 6 7

ú zemí  _ bourání 11

12 Zemní 54 720

í 6 Zemni '113 455,44u

810441811 Bourání  stávají cí  kanalizace z betonových trub DN 400 do 600 m 45.00 250.00 11 250,00

''odeč teno AutocAD'' suť  0,7 Um oprava staré  kanalizace z30oÁ''

2 132251104
Hloubení  ýh nezapaž ených š  do 800 mm v hornině tří dy těŽitelnosti l

skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 í  36.80 400,00 54 720.00

"odvodnění  nové  51,3 +  oprava kanalizace z 30%  85,5'' 136,8

167151111 NakládánÍ výkopku z hornin tří dy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 přes 100 m3 m3 136,80 54.30 7 428.24

4 16235'1 1 03
Vodorovné  přemí stění  přes 50 do 500 m výkopkuisypaniny z horniny tří dy
těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 m3 62.40 120.00 7 488,00

''převoz obsypů  a zásypů  po stavbě" 25,5 +  36,9 oprava kanalizace z3Oo/o''

( 162751117
Vodorovné  přemí stění přes 9 000 do 10000 m r'nj'kopku/sypaniny z horniny
tří dy těŽitelngsti l skupiny 1 aŽ 3 m3 74,40 344.00 25 593,60

136,8 - 62,4

o 162751119
Pří platek k vodorovné  přemí stění  ZKD í  000 m výkopku/sypaniny/  z horniny
těŽitelnosti l' skupiny'l-3 nad 10000m 1 1 x m3 8'í 8.40 27.00 22 096.80

7 171251201 UloŽení  sypaniny na skládku nebo meziskládku m3 74.40 22,80 I  OYO.JI

e 171201231
Poplatek za uloŽení  zeminy a kamení  na recyklač ni skládce (skládkovné )
kód odpadu 17 05 04 t 133,92 299.00

74,4.1 ,8

I 171 151103 UloŽení z hornin do e m3 62,40 146,00 I  110,40

''zpětný zásyp potrubí " 25,8 +  36'6 oprava kanalizace z 3Oo/o

4 Vodorovné  konstrukce

Trubní  vedení

111

288 I

12 811421111
MontáŽ potrubÍ  t trub betonových s polodráŽkou V otevřené m výkopu s
integrovaným těsnění m DN 500 m 65,00 950,00 6 t 750.00

10 451572111 LoŽe pod potrubí  otevřený výkop z kameniva drobné ho těŽené ho m3 62.70 1 200.00 75 240,00

''kanalizace nová 22,2 +  kanalizace 230%  40,5"

11 452311151 Podkladní  desky z betonu prosté ho tř. C 20/25 otevřený výkop m3 10,40 3 500,00

''podkladní  desky kanalizace DN 500,' 20 + 45 =  65 x 0,8 x 0,2

8

Pří loha č .4 Výkaz výměr-Pecerady'xls 10216 so 101.'l oDVooNĚNí



Jednotková cena

zadánÍ
celková cena zádáníMJ

Množ stVÍ

celkemKód polož ky Popis

74 62

"odvodnění  nové  20 +  45 oprava stáVají cí  deš ť ové  kanalizacez30o/o"

66.00 1 860.00 122 760,00mtrubka betonová hrdlová s integrovaným těsnění m DN 500# # # 5922301 8

800,00 10 400,00m 13,0014 871355241 z tvrdé ho PVC ví cevrstvé  tuhost tří dy sN 1 2 DN 200Kanalizač ní  potrubí

'' pří poikY Vpustí  noVá kanalizace" 1 3

13.00 25.40 330,20mTlaková zkouš ka vodou potrubí  DN 150 nebo 2001E 892351111

4 537,00m 65,00 69,80892441111 Tlaková zkouš ka Vodou potrubí  DN 400 nebo 50016

20,00 1 560,00m 78,0017 899722113 KMí  potrubÍ  z plastů  \ ^ i'straŽnou fólií z PVc 34cm

I  500.00kus 'l ,00 1 500,008944111 't  1R
Zří zení  š achet kanalizač ní ch z betonových dí lců  výš ky vstupu do 'l ,50m'

na potrubí  přes 200 do 300 mm18

''nová kanalizace"1

í  910,00 1 9't0,00kus 1,0019 8941 38001
Pří platek k ceně za kaž dých dalš í ch 0,60m výš ky vstupu

na potrubí  DN do 200

kus 1,00 12 400,00 12 400,005922406s dno š achtové  kulaté  DN 1 00, 1 00 xl 1 5 x1 520

1 000.00 1 000,00soubor 1,00592241 670R přechodová deska TZK-Q 1 000(600)/200 stupadla poplastovaná

1 960.00soubor 1,00 1 960,0059224001 skruŽe TBS-Q 1 000/500/1 20

3 340,00 3 340,00soubor 1,00skruŽe IBS-Q 1 000/1 000h 20)a 59224002

327.00ks 1,00 327,0059224012 wrovnávací  prstenec pro š achty betonový 625/100/8024

234,00 1170,00ks 5,00)t 59224348 těsnění  elastomerové  pro dí lce DN 1000

3 480,00kus 3,00 I  160,0026 89594130'l osazení vpusti ulič ní  DN 450 z betonouj'ch dí lců  dno s

3.00 507.00 1 521,00kusvpusť  ulič ní  DN 450 kališ tě s odtokem 150nn 450/250x50mm# # # 59224496

2 040.00kus 3,00 680,00895941322 osazení í  vpusÍ i ulič ní  DN 450 z betonorných dí lců  skruž  středová 295 mm28

3,00 582,00 1 746,00kusskruž  betonová pro ulič ní  vpusť  středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm# # # 59223862

2 040,00kus 3,00 680,0030 895941313 osazení í  vpusti ulič ní  DN 450 z betonových dí lců  skruŽ horní  295 mm

3.00 583,00 1 749,00kusskruŽ betonová pro ulič ni vpusť  horní  TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm# # # 59223857

737.00 2 211,00kus 3,00aa 452112112 osazen í  betonových prstenců nebo rámů  v do 'l00mm

376.00 1 128,00kus 3,00# # # 59223864
prstenec betonový pro ulič nl vpusť  vyrovnávacl TBV'Q 390/60/10a' 39X6x5

cm

E

zADÁNí  s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusov!ých zastávek ll

objekt :  So í 01'í  Zpevněné  plochy a komunikace NoVÉ  oDVoDNĚNÍ  A oPRAVA DEŠ Ť oVÉ  KANALlzAcE (UVAŽoVÁNo z 3(

Cenová soustava uRs 2023-01 Datum:2613124

Pří loha ě.4 Výkaz Výměr_Pecerady.xls 11 216 so 101.1 oDVoDNĚNí



zADÁNí  s VÝKAzElvl vÝtuĚn
Stavba :  Pecerady-hřiš tě.rekonstrukce autobusovlých zastávek ll
objekt :  so í 0í .1 Zpevněné  plochy a komunikace HovÉ  oovooHĚruí  l opnavn oeŠ Ť ovÉ  KANALlzAcE 1uvnŽovÁHo z st
Cenová soustava URs 2023_0'|

9í konstřukce a í ch komuni letiš t'a

997 Přesun sutě

998 Přesun hmot

celkem

Datum:2613124

37 1

19

644 565,44

8

P'Č . Kód polož ky Popis MJ
Množ ství
cé lkem

Jednotková cena
zadání celková cena zadání

'l 2 4 5 6 7

34 89500001 R
obrubní ková ulič ní  vpust, vč etně koš e' lit inové  mří Že DN400 a zápachové
uzávěrky dodávka a montáž soubor 3,00 1 0 000,00 30 000,00

"(ref.výrobek Vlč ek - Radbuza odvodnění  nové )',

35 899311114 osazení vč etně rá hmotnosti 150 kus 1,00 856.00 856,00

36 28610587 poklop D400 s odvětrání m pr.o liniové  stavby kus 1.00 4 410,00 4 410.00

37 89933't 1 11 Výš ková ú prava ulič ní ho vstupu nebo vpusti do 2oo mm zvýš ení m poklopu kus 5,00 2 310.00 11 550,00

38 89900002R seří znutí  trubky betonové  DN 500 dle svahu-nová kanalizace soubor 1,00 500,00 500.00

39 591211'1 11R
Kladení  dlaŽby z kostek drobných z kamene do lož e z cementové  malty tl 50
mm m2 2.50 1 000,00 2 500.00

''obdlaž dění  Vyú stění  děš tové  kanalizace nové ,,

# .# # 58381007 dlaž ebnÍ  ž ula drobná 10/10 m2 3,00 2 529.00

41 935112211 500 do 800 mm do betonu t l 100mmosazení ž labu š m 2,00 400,00

# # # 5922701 5R
ž labovka betonová pří kopová - rozměry dé lka 330 X š í řka 630 x t louš ka 80
mm m 2,33 1 200,00 2 796,00

43 997002611 Nakládání  suti a vybouraných hmot t 31,50 130,00

"Železobeton ''45* 0 7 t 31 ,50

44 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů  do í  km t 31 .50 59,20 I  864,80

45 997221569 ZKD 1km u vodorovné suti z materiálů  20 x t 630,00 17,00 '10 710.00

+ b 997221862
Poplatek za ulož en I stavební ho od pad u na recyklač n I sklád ce (skládkovné )

armované h o beton u pod kódem 1 7 01 0 1
3'l ,s0 650,00 20 475.00

47 998274101
Přesun hmot pro trubní  Vedení  z trub betonových nebo ž elezobetonových
otevřený výkop

t 409.00 1B 405,00

48 998276't0 t Přesun hmot pro trubní  Vedení  z trub plastovtých otevřený výkop 1,00 í  150'00 1 150,00

Pří loha ě.4 Výkaz výměr-Pecerady.Xls 12216

Kč

so 101'1 oDVoDNĚNÍ



ZADANI  S VYKAZEM VYMER
Stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek ll
objekt :  so í oí '2 Zpevněné  ptochy a komunikace sADoVÉ  Úpnnw
cenová soustava URs 2023-01 Datum.2613124

P.Č . Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽstvi

celkem
Jednotková cen

zadáni

celková cena

zadáni

1 2 e 4 6 7

Sadové - Í azeno tec 59 040,00

1 183101222
Jamky pro výsadbu stromů  s výměnou 50%  pů dy zeminy 1 - 4 v objemu 1 -

2 m3 v rovině nebo svahu do 'l :5 kus 5.00 1 000,00 5 000,00

2 16715110',1 Nakládání  rnýkopku z hornin tří dy těž itelnosti l skupiny 1 až  3 do 1 00 m3 m3 '10,00 165,00 1 650.00

''substrát 5 +  5 stará zemina'"10

3 162751117

Vodorovné  přemí stění  přes 9 000 do í 0000 m Výkopku/sypaniny z horniny

tří dv těž itelnosti l skupinv 1 až  3 m3 10,00 344.00 3 440,00

4 162751119
Pří platek k vodorovné  přemí stění  ZKD '1000 m 4Í kopku/sypaniny/  z horniny

těž itelnosti l, skupinY'| -3 nad 10000m '11 x m3 1 10,00 27.00 2 970,00

5 17125120'l Ulož ení  sypaniny na skládku nebo meziskládku m3 5,00 22,80 114.OO

6 17120123',1

Poplatek za ulož ení  zeminy a kamení  na recyklač ní  sk| ádce (skládkovné )

kód odpadu 17 05 04 9,00 299,00 2 691,00

7 1 8300001 R Mí chání  a rozprostření  zemin ve výsadbové  jámě m3 10,00 '100,00 'I  000.00

8 1 0321 1 00 substrát zahradnÍ  pro vÝsadbu VL m3 5.00 1 410.00 7 050,00

o 184401114 Pří prava dřeviny k přesazení  s balem přes1,2 do 1,4 m kus 5,00 '1 500,00 7 500,00

''iedná se cca o 10leté  stromy lí py"

'10 184502117 Vvzvednutí  dřevinv s balem přes 1200 do 'l400 mm kus 5,00 I  s00,00 7 500.00

11 184',t02119

Výsadba dřeviny s balem přes 1200 do 1400 mm do předem vyhloubené

iamkv kus 5,00 300.00 1 500,00

12 Ukotvení  kmene dřevin třemi ků ly D do 0,1 m a dé lky do 3 m kus '15,00 3'10,00 4 650,00

13 60591257 kŮl dřevěný impregnovaný D8 Cm dé lky 3m kus 15,00 185,00 2 775,00

14 '18300002R
Hnojení  tabletami s postupným uvolňování m v poč tu 8 ks tablet na Strom
(tvp Silvamix) kus 40.00 20,00 800.00

15 1 8300003R lnstalace ú vazku ke stromu kotvené mu na kovovou č ást stromové  mří ž e kus 5,00 300,00 1 500,00

í 6 'í  8300004R Mulč ování  kolem kmene stromu, t louš ka mulč e 250 mm m2 7,50 200,00 1 500.00

17 I  8580431 2 Zalití  rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 10,00 351.00 3 510.00

18 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 10,00 389,00 3 890,00

998 Sadové 3 750,00

19 99823'.t411 Ruč ní  přesun hmot pro sadovnické  a krajinářské  ú pravy do '1 00 m t 7,50 50o,ool 3 750,00

celkem 62 790,00

Pří loha ó.4 Výkaz výměr-Pecerady.xls

n hmot

13216

Kč

So 101,2 sADoVÉ  ÚPRAVY



zADÁNÍ  s yýrnzeu vÝmĚn
Stavba :  Pecerady_hřiš tě-rekonstrukce autobusovr/ ch zastávek ll
objekt :  so í 0í .3 Zpevněné  plochy a komunikace Dlo
Genová soustava URs 2023-0í Daium:2613124

I 9'13121111 Montáž  a demontáž  doč asné  dopravní  znač ky kompletní  Dlo kus 12.00 59,30 711,60

'l2 ks 1 etapa Dlo předpoklad

2 95271 1 1 8
nájem dopravní  znač ky základní  přenosné  vč  sloupŮ a přÍ chytek za 1 den/
nad 7 dní kus 660,00 11.60 7 656,00

12 ks x 60 dní předpoklad dé lky etapy

3 913411111 MontáŽ a demontáž  mobilní  semaforové sestaw se 2 semafory DIO kus 1,00 2 000.00 2 000,00

4 913411211 Pří platek k mobilní  semaforové  sestavě se 2 semafory ZKD den použ ití kus 60,00 50,00 3 000,00

E 95271 180 nájem semaforu pro jednosměrné  ří zení  dopravy nad 30 dní  /bez baterie/ den 60,00 300,00 1B 000,00

9 1391 1 '1 13 Montáž  a demontáž pronájem akumulátoru í  2Vl1 80Ah kus 2.00 62.40 '124,80

7 9139't 't213 | ry| alqk k pronájmu akumulátoru ZKD den použ ití  60-2 kus 120,00 82,70 I  924,00

I 915222121 Přechodné  vodorovné  znač ení  sam olepí cí  folii s trvandlivostí  do 6 měsí ců m '15,00 300,00 4 500,00

1,87 m2

I 915222911 odstranění  vodorovné  znač ení  samolepí cí  folii m 15,00 '1 1,30 169,50

P.Č . Kód poloŽky Popls MJ
Množ ství
celkem

Jednotková cen:
zadánÍ

celková cena zadání

1 2 4 o 7

91a Do konstrukce a na pozemní ch komunikací ch Dlo í Dto

9í b í  konstrukce a race na h komunikací ch Dlo 2 Dto 68 244,80

1,75 m2

46

10 9'13121111 Montáž  a demontáž  doč asné č ky kompletní  Dlodopravní  zna kus 22,00 60,00 I  320.00

22ks 2 Dto

11 95271 1 1 I
nájem dopravni znač ky základnÍ  přenosné  vč  sloupŮ a přichytek za 1 den/
nad 7 dní kus 3120,00 5,00 15

22 ks x 120 dnÍ

'12 913411111 MontáŽ a demontáž  mobilní  semaforové se2 Dto kus 1,00 2 000,00 2 000,00

13 913411211 k mobilní semaforové  sestavě se 2 sem ZKD den kus 120,00 50,00 6 000,00

14 95271 1 80 nad 30 dni / bez baterie/semaforu nzent den 120,00 300,00 36 000,00

't5 91339'l I  13 MontáŽ a demontáž akumulátoru 12vl180Ah kus 2,00 62,40 124,80

't6 913911213 Pří platek k pronájmu ďumulátoru ZKD den pouŽití  60-4 kus 240,00 10,00 2 400,00

17 915222121 Přechodné  vodorovné  znač ení  sa folii s trvandlivostí  do 6 měsí ců m '15,00 300,00 4 500,00

Pří loha č .4 Výka výměr-Pecerady.xls 14216 so 101.3 DrO



ZADÁNÍ  s yýxnzru yýmĚn
stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusovtých zastávek ll

objekt:  so 10í .3 Zpevněné  plochy a komunikace Dlo
Cenová soustava URs 2023-0't

celkem Kč

Dalum:,2613124

114 330,70

P.Č . Kód polož ky Popis MJ
MnoŽství

celkem

Jědnotková cenE

zadání
Celková cena zadání

1 2 4 5 6 7

18 91s22291'.! odstranění  vodorovné  znač ení  samolepí cí  Í olii m '15,00 20,00 300,00

Pří loha č '4 Výkaz Výměr_Pecerady.xls '15 z 16 so 101.3 Dto



zADÁNí  s výxnzem yýuĚn
Stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek ll
Objekt:ONaVRN
cenová soustava URs 2023-0í Datum:2613124

p.č ' Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽslvi
celkem

Jednotková cena
zadání

celková cena zadánÍ

1 ? J 4 5 6 7

VRNl detické  a race 87

1 01 1002000-1
PrŮzkumné  práce při uýstavbě - ruč ně kopané  sondy pro urč ení  sÍ tí
objem do 1 m3 kus '10,00 1 000,00 10 000,00

2 01 1 002000 PrŮzkumné  práce při výstavbě-výyč enÍ  sí tí soubor 1,00 15 000,00 15 000,00

3 0121 03000 Geodetické  práce před \ ^ ýstavbou soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

4 0'12203000 Geodetické  práce při provádění  stavby soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

5 0'12303000 Geodetické  práce po výstavbě soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

01 3254000 Dokumentace skuteč né ho provedení  stavby soubor 1,00 25 000.00 25 000,00

7 0 1 3294000-1 Dokumentace bez rozliš ení -dí lenská dokumentace zábradlí soubor 1,00 6 000,00 6 000,00

I 0'13294000-2 Dokumentace bez rozliš ení _dí lenská dokumentace opěrné  zdi soubor 1,00 6 000,00 6 000,00

VRN3 Zařizeni staveniš tě

I 030001 000 ZařizenÍ  staveniš tě vč  nákladŮ na provoz soubor ,,* l 55 999,92 55 999,92

VRN4 č innost

VRNT Provozní í 0

celkem Kč 160 499,92

55

7

10 | zkousxy a ostatnÍ  měření  - hutní ci zkouš ky043002000 kus 3,00 2 500,00 7 500,00

11 072103001 ProjednánÍ  Dlo a zajiš tění  DlR komunikace ll.a lll. tří dy soubor 1,00 10 000.00 10 000,00

"zajiš ť uje zhotovitel "

Pří loha č .4 Výkaz výměr-Pecerady'xls 16216 VRN


